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Meetingrekord 8,37 Eric Nkansah GHA Pliezhausen (GER) 09.05.1999
80m, Männer 05.05.2024 / 14:00
Zeitläufe Wind: I:-0,5; II:-0,6; III:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Adegoke Enoch 2000 NGR Nigeria 8,55 1./II
2 229 Herden Luka 2000 GER LG Brillux Münster 8,96 2./II
3 168 Gibilisco Gianmarco 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 9,09 1./I
4 319 Kretzschmar Noel Louis 2007 GER TV Oberndorf 9,12 3./II
5 414 Mühlbauer Finn 2006 GER TG Stockach 9,19 2./I
6 248 Holzwarth Adrian 2004 GER LAZ Ludwigsburg 9,21 (.207) 3./I
7 304 Konz Caesar 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 9,21 (.210) 4./II
8 501 Schenk Martin 2002 GER TSV Geislingen 9,26 1./III
9 542 Schwarzwälder Philipp 2004 GER LG Region Karlsruhe 9,30 2./III

10 386 May Niccolo 2003 GER SCC Berlin 9,39 5./II
11 536 Schröder Jan-Lukas 2002 GER SG Walldorf Astoria 1902 9,48 4./I
12 651 Winkeler Philipp 2000 GER LG Neckar-Enz 9,60 5./I
13 474 Roperti Davide 1996 ITA LAV Stadtwerke Tübingen 9,75 3./III
14 421 Nawroth Vincent 2007 GER LV Pliezhausen 2012 10,23 4./III

Ergebnis Offiziell:14:25:36

Meetingrekord 15,25 Emmanuel Tuffour GHA Pliezhausen (GER) 10.05.1998
150m, Männer 05.05.2024 / 16:00
Zeitläufe Wind: I:-0,9; II:+0,9; III:-0,1; IV:-0,1; V:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Adegoke Enoch 2000 NGR Nigeria 15,33 1./II
2 423 Němejc Tomáš 2000 CZE Tschechische Republik 15,58 2./II
3 306 Kounta Muhammad Abdallah 1994 FRA Frankreich 15,76 3./II
4 229 Herden Luka 2000 GER LG Brillux Münster 16,10 4./II
5 266 Jahn Felix 2002 GER LC Jena 16,14 5./II SB
6 53 Berger Lucien 2006 GER Sportclub Magdeburg e.V. 16,20 1./I
7 512 Schmid Niclas 2000 GER LG Region Karlsruhe 16,22 2./I
8 414 Mühlbauer Finn 2006 GER TG Stockach 16,37 1./III
9 607 Tsimopoulos Angelos David 2003 GER VfL Sindelfingen 16,46 3./I PB

10 197 Haag Julian 2001 GER TSG Schwäbisch Hall 16,58 6./II PB
11 304 Konz Caesar 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 16,65 2./III
12 168 Gibilisco Gianmarco 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 16,71 1./V PB
13 248 Holzwarth Adrian 2004 GER LAZ Ludwigsburg 16,83 4./I
14 78 Bowe Julian Jake 2002 GER LG Region Karlsruhe 16,89 1./IV
15 501 Schenk Martin 2002 GER TSV Geislingen 16,91 2./V
16 386 May Niccolo 2003 GER SCC Berlin 17,09 2./IV PB
17 254 Huck Finn 2004 GER TV Lahr 17,24 5./I
18 655 Wolff Thilo 2006 GER LC Jena 17,26 3./IV PB
19 345 Lehmann Sebastian 1998 GER LC Jena 17,27 3./III
20 642 Wiehl Christian 1999 GER LAV Stadtwerke Tübingen 17,29 3./V
21 94 Cardoso Neves Joao 2000 GER LG Region Karlsruhe 17,32 (.315) 4./III
21 361 Loroff Nils 2000 GER TSV Riederich 17,32 (.315) 6./I
23 131 Engfer Tim 1997 GER SV Stuttgarter Kickers 17,43 4./V
24 193 Gust Nico 2002 GER TSV SCHOTT Mainz 17,46 5./III
25 113 Dehmel Julian 2005 GER LAV Hamburg-Nord 17,47 5./V
26 585 Szabo Jeremi 2008 GER TV Engen 17,54 4./IV
27 651 Winkeler Philipp 2000 GER LG Neckar-Enz 17,62 6./III
28 331 Kurz Lukas 1999 GER TSV Riederich 17,91 5./IV PB
29 474 Roperti Davide 1996 ITA LAV Stadtwerke Tübingen 18,03 6./IV
30 461 Ray Armin Rana 1972 GER LAV Stadtwerke Tübingen 19,08 6./V

Ergebnis Offiziell:16:34:25
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Meetingrekord M 32,31 Jiří Vojtík CZE Pliezhausen (GER) 16.05.2004
Meetingrekord M 32,31 Rafał Omelko POL Pliezhausen (GER) 18.05.2014
300m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 306 Kounta Muhammad Abdallah 1994 FRA Frankreich 32,41 1./II
2 53 Berger Lucien 2006 GER Sportclub Magdeburg e.V. 33,74 2./II PB
3 266 Jahn Felix 2002 GER LC Jena 33,81 3./II PB
4 275 Kaluza Niclas Jan 2004 GER Eintracht Hildesheim 34,11 4./II
5 512 Schmid Niclas 2000 GER LG Region Karlsruhe 34,61 1./I
6 500 Schenk Jan 1998 GER TSV Geislingen 35,03 5./II PB
7 414 Mühlbauer Finn 2006 GER TG Stockach 35,12 1./III
8 197 Haag Julian 2001 GER TSG Schwäbisch Hall 35,30 1./IV PB
9 78 Bowe Julian Jake 2002 GER LG Region Karlsruhe 35,32 2./III

10 304 Konz Caesar 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 35,40 2./I PB
11 254 Huck Finn 2004 GER TV Lahr 35,58 3./III
12 278 Kattermann David 2001 GER LG Radolfzell 35,80 1./V
13 345 Lehmann Sebastian 1998 GER LC Jena 36,00 2./V
14 655 Wolff Thilo 2006 GER LC Jena 36,26 1./VI PB
15 642 Wiehl Christian 1999 GER LAV Stadtwerke Tübingen 36,32 4./III
16 654 Wittmann Felix 2002 GER Leichtathl.-SG Eschweiler 36,38 5./III
17 193 Gust Nico 2002 GER TSV SCHOTT Mainz 36,44 4./V PB
18 585 Szabo Jeremi 2008 GER TV Engen 36,71 5./V
19 94 Cardoso Neves Joao 2000 GER LG Region Karlsruhe 36,95 3./IV
20 113 Dehmel Julian 2005 GER LAV Hamburg-Nord 36,97 2./VI
21 483 Sämann Ludwig 1991 GER Berlin Track Club 37,11 4./IV
22 465 Reqica Herolind 1997 GER TV Heppenheim 37,27 3./I
23 361 Loroff Nils 2000 GER TSV Riederich 37,47 5./IV
24 359 Löbe Karl 2003 GER TSG 1845 Heilbronn 37,62 3./VI
25 248 Holzwarth Adrian 2004 GER LAZ Ludwigsburg 37,73 4./I
26 422 Neib Niclas 2008 GER LAZ Ludwigsburg 37,75 6./IV PB
27 366 Lutz Bruno Emil 2008 GER VfL Sindelfingen 38,14 1./VII PB
28 177 Götte Valentin 2007 GER TV Bad Säckingen 38,40 5./I
29 331 Kurz Lukas 1999 GER TSV Riederich 38,59 4./VI
30 516 Schmidt Ben 2005 GER SGV Murr 38,88 5./VI PB
31 617 Veit Emil 2009 GER LV Pliezhausen 2012 39,58 2./VII PB
32 443 Peters Louis 2007 LUX Club athletique de l'est

Grevenmacher
39,66 6./V

33 648 Wiesenfarth Jan 1996 GER LSG Aalen 39,97 6./VI
34 461 Ray Armin Rana 1972 GER LAV Stadtwerke Tübingen 40,14 3./VII PB
35 325 Kuhn Jannes 2009 GER LV Pliezhausen 2012 42,42 4./VII PB
36 669 Schmidt Leroy 2010 GER LV Pliezhausen 2012 46,48 5./VII
37 72 Bogdan Zygmunt 1950 GER LAV Stadtwerke Tübingen 48,82 6./VII

Ergebnis Offiziell:17:55:40

Meetingrekord 1:15,21 Amel Tuka BIH Pliezhausen (GER) 08.05.2016
600m, Männer 05.05.2024 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 189 Grønstad Tobias 2002 NOR Norwegen 1:14,56 1./II MR
2 558 Solbu Ole Jacob 2003 NOR Norwegen 1:15,35 2./II
3 380 Mamu Noam 2006 ISR ISR 1:16,03 3./II
4 653 Wipfli Ramon 2004 SUI Schweiz 1:16,62 (.612) 4./II
5 431 Oester Robin 1999 SUI LV Thun 1:16,62 (.616) 5./II
6 661 Wyderka Maciej 2002 POL Polen 1:17,02 6./II
7 258 Hutsol Yevhen 1990 UKR Ukraine 1:17,08 1./I
8 79 Bozdag Ömer Faruk 2004 TUR Türkei 1:17,13 7./II
9 409 Moggi Filippo 1999 SUI LC Regensdorf 1:17,65 8./II
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600m, Männer - Fortsetzung 05.05.2024 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 586 Teixeira Jory 2005 POL Polen 1:18,88 2./I PB
11 591 Thaqi Leon 2002 KOS Kosovo 1:19,02 3./I
12 117 Dolce Louis 1999 SUI FSG Courroux 1:19,15 4./I
13 24 Aras Mevlüt 2004 TUR Türkei 1:19,95 9./II
14 393 Menzi Diego 1985 SUI ST Bern 1:20,44 5./I
15 654 Wittmann Felix 2002 GER Leichtathl.-SG Eschweiler 1:20,45 6./I
16 36 Baranski Leonard 1998 GER VfL Sindelfingen 1:20,64 7./I
17 536 Schröder Jan-Lukas 2002 GER SG Walldorf Astoria 1902 1:20,89 8./I
18 483 Sämann Ludwig 1991 GER Berlin Track Club 1:22,48 9./I
19 17 Agostini Lucca 2006 GER LC Rehlingen 1:22,64 1./III
20 541 Schumann Andor Rik 2008 GER Erfurter LAC 1:22,93 2./III PB
21 151 Friedrich Ben 2005 GER MTG Mannheim 1:22,94 3./III
22 75 Borho Alexander 2000 GER SV Mariazell 1:24,59 1./IV
23 608 Tutzschky Joel 2004 GER LG Region Karlsruhe 1:24,65 4./III
24 443 Peters Louis 2007 LUX Club athletique de l'est

Grevenmacher
1:25,62 2./IV

25 360 Lohse Jann 2005 GER Erfurter LAC 1:25,64 5./III
26 251 Hornung Luis 2006 GER TSV Gomaringen 1:26,10 6./III
27 261 Irrek Valentin 2006 GER LG Region Karlsruhe 1:26,36 3./IV
28 332 Kutter Jonas 2003 GER LG Filder 1:27,13 7./III
29 482 Salomon Till 2007 GER SV Salamander Kornwestheim 1:27,33 8./III
30 296 Knoblach Johannes 2005 GER Unterländer LG 1:27,70 4./IV
31 560 Specht Lennart 2005 GER VfL Sindelfingen 1:28,59 5./IV
32 532 Schönberg Emil Kurt 2009 GER Erfurter LAC 1:29,06 6./IV
33 22 Anhorn Till 2007 GER LAV Stadtwerke Tübingen 1:29,15 7./IV
34 274 Kägu Mathias 2007 GER TSG Balingen 1:29,42 8./IV

220 Hein Johannes 2000 GER LG Region Karlsruhe aufg. -/I
478 Rudolf Zan 1993 SLO Slowenien aufg. -/II
495 Schaich Luis 2003 GER SV Winnenden ab. -/I
556 Snejdr Filip 1995 CZE Tschechische Republik ab. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 50,21 591 Thaqi Leon KOS
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 48,52 189 Grønstad Tobias NOR
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 53,67 151 Friedrich Ben GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
400m 53,67 75 Borho Alexander GER
Ergebnis Offiziell:15:56:19

Meetingrekord M 2:16,90 Timo Benitz GER Pliezhausen (GER) 18.05.2014
Deutscher Rekord M 2:14,53 Wülbeck Willi GER Oslo (NOR) 01.07.1980
Weltrekord M 2:11,96 Ngeny Noah KEN Rieti (ITA) 05.09.1999
1000m (>2:30), Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 285 Kern Yanis 2004 GER TuS Köln rrh. 2:30,91 1./I PB
2 206 Hansert Henri 1994 GER LG farbtex Nordschwarzwald 2:31,30 2./I
3 529 Schneider Pascal 1999 SUI LAR Bischofszell 2:31,73 3./I
4 161 Gardeweg Lukas 2003 GER TuS Köln rrh. 2:32,11 4./I PB
5 490 Schaal Samuel Lucas 2003 GER VfL Sindelfingen 2:33,20 5./I
6 589 Tepe Kevin 2000 GER VfL Sindelfingen 2:34,21 7./I
7 37 Baron Philipp 2002 GER VfL Sindelfingen 2:34,99 8./I
8 87 Bruderer Silas 1998 SUI LAR Bischofszell 2:36,03 10./I
9 172 Gindorf Damian 1994 GER Post-Sportverein Trier 2:37,19 11./I

10 298 Koch Thomas 1983 GER LC Rehlingen 2:37,82 12./I
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1000m (>2:30), Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.05.2024 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 641 Wiedenmann Dominik 2009 GER VfL Sindelfingen 2:42,02 3./II PB
12 135 Eugster Nino 2009 SUI LAR Bischofszell 2:42,10 4./II
13 243 Hoffmann Philipp 1991 GER LG Weissacher Tal 2:42,20 5./II PB
14 514 Schmid Paul 2004 GER LG farbtex Nordschwarzwald 2:42,99 6./II PB
15 45 Beck Felix 2004 GER TSG Balingen 2:45,39 7./II
16 169 Giering Tobias 1982 GER LG farbtex Nordschwarzwald 2:45,72 8./II
17 658 Wottge Alexander 1993 GER LG Filstal 2:47,53 1./III
18 494 Schäfer Michael 1970 GER LV Pliezhausen 2012 2:47,56 10./II
19 291 Kleefeldt Jan-David 1996 GER LV Pliezhausen 2012 2:51,65 3./III PB
20 123 Eberhardt Tobias 2001 GER LG Brenztal 2:56,34 13./II
21 628 Waidelich Lukas 2001 GER LG farbtex Nordschwarzwald 2:57,56 10./III

41 Bäuerle Denis 1989 GER LG farbtex Nordschwarzwald aufg. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:28,58 41 Bäuerle Denis GER
800m 2:30,93
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:04,96 352 Lenzen Finn GER
800m 2:11,31 274 Kägu Mathias GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 1:07,26 471 Roelofsen Mats GER
800m 2:15,82
Ergebnis Offiziell:12:31:39

Meetingrekord 2:16,90 Timo Benitz GER Pliezhausen (GER) 18.05.2014
Deutscher Rekord 2:14,53 Wülbeck Willi GER Oslo (NOR) 01.07.1980
Weltrekord 2:11,96 Ngeny Noah KEN Rieti (ITA) 05.09.1999
1000m (A-/B-Lauf <2:30), Männer 05.05.2024 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 478 Rudolf Zan 1993 SLO Slowenien 2:19,03 1./I
2 310 Kozar Anicet 2001 FRA Frankreich 2:19,82 2./I
3 143 Fokkenrood Jesse 2002 NED Niederlande 2:20,38 3./I
4 132 Engstler Adrian 2002 GER TV Villingen 2:21,00 4./I
5 52 Benitz Timo 1991 GER LG farbtex Nordschwarzwald 2:21,56 5./I
6 354 Lewalski Kacper 2003 POL Polen 2:21,94 6./I
7 667 Zurfluh Silas 2001 SUI LC Regensdorf 2:22,01 7./I
8 481 Salmijanov Deniss 1998 EST Tartu SS Kalev 2:22,16 8./I
9 282 Kerber Navid 2003 GER LC Rehlingen 2:24,21 1./II

10 656 Wollschläger Finn 2004 GER MTG Mannheim 2:25,39 9./I
11 156 Fülle Robert 2001 GER Tomerdinger LV 2:25,47 10./I PB
12 359 Löbe Karl 2003 GER TSG 1845 Heilbronn 2:25,62 2./II PB
13 187 Groberski Michał 2000 POL Polen 2:25,64 11./I
14 11 Abele Lukas 1997 GER SSC Hanau-Rodenbach 2:25,97 3./II PB
15 531 Schon Fabian 1999 GER LC Rehlingen 2:26,06 4./II PB
16 74 Boketta Nico 2002 CZE Tschechische Republik 2:26,12 12./I
17 142 Fister Fabio 2002 GER LAV Stadtwerke Tübingen 2:26,40 5./II PB
18 268 Jammeh Omar 1995 GAM MTG Mannheim 2:26,72 13./I
19 484 Santos Guilherme 1996 POR LC Regensdorf 2:27,52 6./II
20 477 Ruchti Jonathan 2004 SUI LC Zürich 2:27,80 14./I
21 286 Kessler Alexander 1999 GER LG Region Karlsruhe 2:28,35 7./II
22 68 Bley Alexander 1990 GER Braunschweiger Laufclub 2:29,61 8./II
23 664 Zimmermann Rafael 1997 SUI LC Scharnachtal 2:29,96 9./II
24 137 Federolf Ole 2005 GER Unterländer LG 2:30,80 10./II
25 199 Haboubi Aimen 1984 GER Tomerdinger LV 2:31,48 11./II PB
26 235 Hildenbrand Kolja 1997 GER MTG Mannheim 2:31,87 12./II
27 92 Burkhardt Ben Arthur 2007 GER Erfurter LAC 2:35,08 13./II PB
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1000m (A-/B-Lauf <2:30), Männer - Fortsetzung 05.05.2024 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

28 480 Sadegh Sadeghi Mohamad 2004 IRI TSG 1845 Heilbronn 2:37,26 14./II
245 Hofmann Tim 2003 GER VfL Sindelfingen aufg. -/II
258 Hutsol Yevhen 1990 UKR Ukraine aufg. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 54,15 258 Hutsol Yevhen UKR
800m 1:51,90 310 Kozar Anicet FRA
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 56,23 245 Hofmann Tim GER
800m 1:55,51 282 Kerber Navid GER
Ergebnis Offiziell:16:54:35

Meetingrekord M 7:49,50 Thomas Lotik KEN Pliezhausen (GER) 08.05.1994
Deutscher Rekord M 7:30,50 Baumann Dieter GER Monaco (MON) 08.08.1998
Weltrekord M 7:20,67 Komen Daniel KEN Rieti (ITA) 01.09.1996
3000m (>9:00), Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 709 Silabetzschky Clemens 1985 GER TV Zell a.N. 9:10,64
2 173 Glatthaar Luca 1996 GER TSV Penzberg 9:12,36 PB
3 353 Leser Mario 1993 GER LG Zusam 9:13,48
4 230 Herrnberger Hannes 2003 GER SV Winnenden 9:14,54 PB
5 666 Zuger Daniel 1987 GER LG Filder 9:18,53 PB
6 382 Marquetant Timo 1991 SUI LC Schaffhausen 9:29,99
7 455 Preuschoff Felix 1998 GER LG Filder 9:53,03
8 217 Haussner Tobias 1977 GER LG farbtex Nordschwarzwald 9:59,61 PB

364 Luft Viktor 1974 GER LG farbtex Nordschwarzwald aufg.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 3:03,49 230 Herrnberger Hannes GER
2000m 6:14,86 353 Leser Mario GER
Ergebnis Offiziell:10:43:35

Meetingrekord M 7:49,50 Thomas Lotik KEN Pliezhausen (GER) 08.05.1994
Deutscher Rekord M 7:30,50 Baumann Dieter GER Monaco (MON) 08.08.1998
Weltrekord M 7:20,67 Komen Daniel KEN Rieti (ITA) 01.09.1996
3000m (>8:30), Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 622 vom Hagen Christian 1993 GER LAV Stadtwerke Tübingen 8:27,71
2 253 Hübscher Tim 2000 SUI LG farbtex Nordschwarzwald 8:28,88 PB
3 100 Cohen Amit 2004 ISR Hapoel Emek Hefer 8:33,09 PB
4 250 Horn Friedrich 1993 GER LAV Stadtwerke Tübingen 8:35,03 PB
5 492 Schäfer Frederik 1998 GER LAC Freiburg 8:38,99 PB
6 469 Rode Nikita 2000 GER 1. LAV Rostock 8:39,83
7 339 Langdon Edward 1992 AUS Australien 8:41,97
8 21 Amrhein Jan 2001 GER LAV Stadtwerke Tübingen 8:52,37 PB
9 280 Keiffer Jimmy 1987 LUX Club Athlétique Fola 8:55,10

10 121 Druijff Sven 2003 NED AV Triathlon 8:59,47
11 216 Hauser Tim 2000 GER LG Brenztal 8:59,87
12 374 Maier Julian 1999 GER LAV Stadtwerke Tübingen 9:02,82
13 702 Unger Niklas 1999 GER LAV Stadtwerke Tübingen 9:03,52
14 415 Mühleck Paul 2003 GER LG Neckar-Enz 9:09,44

41 Bäuerle Denis 1989 GER LG farbtex Nordschwarzwald aufg.
475 Rosa Ondrej 1988 CZE VSK Univerzita Brno ab.
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Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 2:48,99 469 Rode Nikita GER
2000m 5:44,87 469 Rode Nikita GER
Ergebnis Offiziell:11:09:58

Meetingrekord 7:49,50 Thomas Lotik KEN Pliezhausen (GER) 08.05.1994
Deutscher Rekord 7:30,50 Baumann Dieter GER Monaco (MON) 08.08.1998
Weltrekord 7:20,67 Komen Daniel KEN Rieti (ITA) 01.09.1996
3000m (<8:30), Männer 05.05.2024 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 174 Gomes Duarte 2000 POR Portugal 7:57,73 1./II
2 141 Figueiredo Alexandre 1999 POR Portugal 8:07,63 2./II
3 77 Botolin Vid 2002 SLO AD Kladivar Celje 8:08,30 1./I
4 603 Toul Filip 2007 CZE Tschechische Republik 8:09,11 2./I
5 554 Sluka Maximilian 2000 GER LG Ohra Energie 8:09,72 3./I
6 630 Wammetsberger Felix 1995 GER LG Region Karlsruhe 8:10,52 4./I
7 385 Masa Jan 2003 CZE Tschechische Republik 8:10,99 5./I
8 240 Hofer Jonathan 2003 SUI LCZ 8:12,68 6./I
9 109 Danieli Yuval 2003 ISR ISR 8:16,51 7./I

10 54 Berger Maximilian 2002 GER LSC Höchstadt/Aisch 8:18,13 8./I
11 546 Shain Harel 2003 ISR ISR 8:20,73 9./I PB
12 164 Geninazza Matteo 1997 ITA Tomerdinger LV 8:21,56 10./I PB
13 214 Hauf Sebastian 1992 GER TV Trebur 8:23,88 11./I PB
14 549 Siebenhofer Raphael 2003 AUT Österreich 8:27,80 12./I
15 96 Cervinka Adam 2007 CZE Tschechische Republik 8:33,45 13./I
16 116 Dietz Thorben 1989 GER SSV Ulm 1846 8:33,65 14./I
17 629 Walter Maximilian 1996 GER TV 1883 Schriesheim 8:41,28 15./I
18 638 Weiß Jannik 1999 GER LG Region Karlsruhe 8:48,53 16./I
19 369 Machwirth Maurice 2000 GER TSV SCHOTT Mainz 8:49,02 17./I PB
20 279 Kaufmann Loris 2003 SUI LC Uster 8:55,31 18./I

387 Mayr Moritz 2006 GER SSV Ulm 1846 aufg. -/I
478 Rudolf Zan 1993 SLO Slowenien aufg. -/I
111 Deal Nick 1998 USA Vereinigte Staaten von Amerika ab. -/I
618 Velasquez Ignacio 1998 CHI Chile ab. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
1000m 2:41,92 630 Wammetsberger Felix GER
2000m 5:29,04 77 Botolin Vid SLO
Ergebnis Offiziell:17:09:48

Meetingrekord M 34,70 Thomas Goller GER Pliezhausen (GER) 13.05.2001
300m Hürden (1. Lauf), Männer (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 80 Brand Dany 1996 SUI LC Zürich 35,81 1./II
2 302 Köhler Maximilian 2004 GER LG Region Karlsruhe 36,53 2./II PB
3 607 Tsimopoulos Angelos David 2003 GER VfL Sindelfingen 37,14 1./III PB
4 192 Gußmann Darius 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 37,55 3./II
5 275 Kaluza Niclas Jan 2004 GER Eintracht Hildesheim 37,80 2./III
6 535 Schröck Tim David 2004 GER LAV Stadtwerke Tübingen 39,52 3./III
7 500 Schenk Jan 1998 GER TSV Geislingen 39,78 (.778) 4./III PB
8 299 Koch Timo 2002 GER LV Pliezhausen 2012 40,03 4./I PB

4 Abuaku Joshua 1996 GER Eintracht Frankfurt e.V. aufg. -/II
Ergebnis Offiziell:13:55:10
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Meetingrekord 34,70 Thomas Goller GER Pliezhausen (GER) 13.05.2001
300m Hürden (2. Lauf), Männer (0,914m) 05.05.2024 / 14:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 80 Brand Dany 1996 SUI LC Zürich 35,32 1./II
2 4 Abuaku Joshua 1996 GER Eintracht Frankfurt e.V. 35,54 2./II
3 302 Köhler Maximilian 2004 GER LG Region Karlsruhe 36,11 3./II PB
4 192 Gußmann Darius 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 38,16 4./II
5 468 Rode Finn 2006 GER TV Wächtersbach 39,14 1./III
6 281 Keller Elias 2005 GER TV Engen 39,27 2./III
7 299 Koch Timo 2002 GER LV Pliezhausen 2012 39,73 3./III PB
8 263 Jäger Moritz 2007 GER LG Filder 39,79 1./I PB
9 535 Schröck Tim David 2004 GER LAV Stadtwerke Tübingen 39,96 4./III

10 527 Schmoll Frieder 2008 GER LAZ Ludwigsburg 41,47 2./I PB
635 Weidenhaupt Felix 2005 GER Sportclub Magdeburg e.V. aufg. -/III
162 Gartmann Jannis 2007 GER TV Weilstetten ab. -/I
275 Kaluza Niclas Jan 2004 GER Eintracht Hildesheim ab. -/II

Ergebnis Offiziell:14:57:34

Meetingrekord 49,77 Agyekum Emil GER Pliezhausen (GER) 08.05.2021
400m Hürden, Männer (0,914m) 05.05.2024 / 13:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 674 Markovic Miloš 1989 SRB SRB 51,52
2 675 Dries Peeters 1999 BEL Belgien 51,86
3 437 Pasalodos Victor 2005 ESP SV Stuttgarter Kickers 52,88 PB

Ergebnis Offiziell:13:25:01

Meetingrekord M 5:28,48 Jacob Araptany UGA Pliezhausen (GER) 22.05.2011
2000m Hindernis (A-Lauf <5:50 B-Lauf >5:50), Männer (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 427 Norman Phil 1989 GBR Großbritannien 5:25,50 1./I MR
2 88 Buchholz Niklas 1998 GER LSC Höchstadt/Aisch 5:26,22 2./I PB
3 457 Querinjean Ruben 2001 LUX Luxemburg 5:27,74 3./I
4 333 Labar Clément 2003 BEL ARCH 5:31,08 4./I
5 388 Megier Maciej 2003 POL Polen 5:31,50 5./I
6 104 Curti Michael 1994 SUI LC Therwil 5:32,47 6./I PB
7 105 Czeronek Mikołaj 2000 POL Polen 5:34,69 7./I
8 308 Kovář Jáchym 1996 CZE Tschechische Republik 5:35,63 8./I
9 383 Marsman Nick 1997 NED Niederlande 5:37,17 9./I

10 394 Mergenthaler Jens 1997 GER LG farbtex Nordschwarzwald 5:37,28 10./I
11 637 Weisheit Brian 1997 GER LSC Höchstadt/Aisch 5:37,86 11./I
12 614 Vanderpoorten Marco 2000 BEL Belgien 5:38,67 12./I
13 440 Pellaz Loris 1999 SUI LC Regensdorf 5:40,55 13./I
14 49 Belčić Bruno 2000 CRO Kroatien 5:42,36 14./I
15 260 Irarragorri Camilo 2003 SUI SSC Athletics 5:48,17 1./II PB
16 498 Schell Theodor 1998 GER LSC Höchstadt/Aisch 5:57,18 2./II
17 48 Weicherding Gil 2001 LUX Celtic Diekirch 5:57,43 16./I
18 239 Höfer Felix 2004 GER Erfurter LAC 5:58,40 4./II
19 234 Hild Julius 1999 GER SSC Hanau-Rodenbach 5:58,52 5./II
20 634 Weicherding Charel 1999 LUX Celtic Diekirch 5:59,80 6./II
21 615 Vandevski Leonid 2000 MKD SSV Ulm 1846 6:00,49 8./II
22 215 Haug Theodor 1995 GER LAV Stadtwerke Tübingen 6:09,49 12./II
23 63 Biniok Friedrich 1995 GER LSC Höchstadt/Aisch 6:11,88 13./II
24 292 Klein Lars 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 6:13,47 14./II
25 550 Sikorski Cedric 2003 GER LG Kurpfalz 6:57,43 18./II
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2000m Hindernis (A-Lauf <5:50 B-Lauf >5:50), Männer (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung05.05.2024 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

375 Maillot Thibaut 1998 FRA A2M aufg. -/II
112 Deflandre Clément 1997 BEL Belgien aufg. -/I
287 Kessler Christoph 1995 GER LG Region Karlsruhe aufg. -/I

Ergebnis Offiziell:18:21:36

Meetingrekord M 5:28,48 Jacob Araptany UGA Pliezhausen (GER) 22.05.2011
2000m Hindernis (A-Lauf <5:50 B-Lauf >5:50), Männer (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 427 Norman Phil 1989 GBR Großbritannien 5:25,50 1./I MR
2 88 Buchholz Niklas 1998 GER LSC Höchstadt/Aisch 5:26,22 2./I PB
3 457 Querinjean Ruben 2001 LUX Luxemburg 5:27,74 3./I
4 333 Labar Clément 2003 BEL ARCH 5:31,08 4./I
5 388 Megier Maciej 2003 POL Polen 5:31,50 5./I
6 104 Curti Michael 1994 SUI LC Therwil 5:32,47 6./I PB
7 105 Czeronek Mikołaj 2000 POL Polen 5:34,69 7./I
8 308 Kovář Jáchym 1996 CZE Tschechische Republik 5:35,63 8./I
9 383 Marsman Nick 1997 NED Niederlande 5:37,17 9./I

10 394 Mergenthaler Jens 1997 GER LG farbtex Nordschwarzwald 5:37,28 10./I
11 637 Weisheit Brian 1997 GER LSC Höchstadt/Aisch 5:37,86 11./I
12 614 Vanderpoorten Marco 2000 BEL Belgien 5:38,67 12./I
13 440 Pellaz Loris 1999 SUI LC Regensdorf 5:40,55 13./I
14 49 Belčić Bruno 2000 CRO Kroatien 5:42,36 14./I
15 260 Irarragorri Camilo 2003 SUI SSC Athletics 5:48,17 1./II PB
16 498 Schell Theodor 1998 GER LSC Höchstadt/Aisch 5:57,18 2./II
17 48 Weicherding Gil 2001 LUX Celtic Diekirch 5:57,43 16./I
18 239 Höfer Felix 2004 GER Erfurter LAC 5:58,40 4./II
19 234 Hild Julius 1999 GER SSC Hanau-Rodenbach 5:58,52 5./II
20 634 Weicherding Charel 1999 LUX Celtic Diekirch 5:59,80 6./II
21 615 Vandevski Leonid 2000 MKD SSV Ulm 1846 6:00,49 8./II
22 215 Haug Theodor 1995 GER LAV Stadtwerke Tübingen 6:09,49 12./II
23 63 Biniok Friedrich 1995 GER LSC Höchstadt/Aisch 6:11,88 13./II
24 292 Klein Lars 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 6:13,47 14./II
25 550 Sikorski Cedric 2003 GER LG Kurpfalz 6:57,43 18./II

375 Maillot Thibaut 1998 FRA A2M aufg. -/II
112 Deflandre Clément 1997 BEL Belgien aufg. -/I
287 Kessler Christoph 1995 GER LG Region Karlsruhe aufg. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:04,95 49 Belčić Bruno CRO
800m 2:10,26 388 Megier Maciej POL
1200m 3:17,34 388 Megier Maciej POL
1600m 4:23,77 88 Buchholz Niklas GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:11,61 50 Belčić Matko CRO
800m 2:22,73 50 Belčić Matko CRO
1200m 3:32,94 260 Irarragorri Camilo SUI
1600m 4:41,69 260 Irarragorri Camilo SUI
Ergebnis Offiziell:18:21:36
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Meetingrekord 39,11  Ostwald, Blume, Kosenkow,
Schacht GER Pliezhausen (GER) 12.05.2002

Deutscher Rekord 37,97  Kranz, Hartmann, Ansah,
Ansah-Peprah GER München (GER) 19.07.2022

Weltrekord 36,84  Carterm, Frater, Blake, Bolt JAM London (GBR) 11.08.2012
4x100m (1. Lauf), Männer 05.05.2024 / 12:05
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 Israel ISR ISR 39,97
1: 683, Peretz Ido (2006) 2: 684, Sela Eden (2004)
3: 300, Koffler Aviv (2001) 4: 16, Afrifah Blessing (2003)

2 LG Region Karlsruhe GER LG Region Karlsruhe 41,48
1: 542, Schwarzwälder Philipp (2004) 2: 238, Hock Marvin (1997)
3: 512, Schmid Niclas (2000) 4: 78, Bowe Julian Jake (2002)

Ergebnis Offiziell:12:09:08

Meetingrekord 39,11  Ostwald, Blume, Kosenkow,
Schacht GER Pliezhausen (GER) 12.05.2002

Deutscher Rekord 37,97  Kranz, Hartmann, Ansah,
Ansah-Peprah GER München (GER) 19.07.2022

Weltrekord 36,84  Carterm, Frater, Blake, Bolt JAM London (GBR) 11.08.2012
4x100m (2. Lauf), Männer 05.05.2024 / 13:35
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 Israel ISR ISR 40,34
1: 683, Peretz Ido (2006) 2: 16, Afrifah Blessing (2003)
3: 300, Koffler Aviv (2001) 4: 548, Shvartz Ido (2006)

2 LG Region Karlsruhe GER LG Region Karlsruhe 41,79
1: 542, Schwarzwälder Philipp (2004) 2: 238, Hock Marvin (1997)
3: 512, Schmid Niclas (2000) 4: 78, Bowe Julian Jake (2002)

Ergebnis Offiziell:13:51:04

Meetingrekord 9,32 Nippgen Lisa GER Pliezhausen (GER) 14.05.2023
80m, Frauen 05.05.2024 / 13:45
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:+0,4; III:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 425 Nippgen Lisa 1997 GER MTG Mannheim 9,57 1./II
2 1 Mihambo Malaika 1994 GER LG Kurpfalz 9,61 2./II
3 10 Schneider Rosina 2004 GER TV Sulz 9,81 3./II
4 344 Lechleitner Elisa 1999 GER LAZ Ludwigsburg 9,85 4./II
5 9 Assani Mikaelle 2002 GER SCL Heel Baden-Baden 9,86 5./II
6 526 Schmitz Mia Louisa 2006 GER USC Mainz 9,94 1./I
7 65 Blessin Franziska 2004 GER LAV Stadtwerke Tübingen 10,11 2./I PB
8 252 Huber Samira 2005 GER TSV Rottweil 10,13 6./II
9 13 Ackermann Isabelle 2005 GER TV Spaichingen 10,27 3./I

10 616 Vaupel Mai-Brit 1999 GER LG Brillux Münster 10,30 1./III
11 662 Zepf Nora 2007 GER TV Spaichingen 10,35 2./III
12 442 Peter Daria 2003 GER LAV Stadtwerke Tübingen 10,40 4./I
13 577 Striebel Sophia 2004 GER SCL Heel Baden-Baden 10,60 5./I
14 81 Braun Alicia 1999 GER LAV Stadtwerke Tübingen 10,73 3./III
15 528 Schneider Katharina-Luise 2002 GER SGV Murr 12,95 4./III

649 Wildemann Michelle 2006 GER LAZ Ludwigsburg aufg. -/III
Ergebnis Offiziell:14:18:06
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Meetingrekord 17,03 Nippgen Lisa GER Pliezhausen (GER) 14.05.2023
150m, Frauen 05.05.2024 / 15:40
Zeitläufe Wind: I:-0,9; II:+0,4; III:-1,8; IV:-0,7; V:-0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 425 Nippgen Lisa 1997 GER MTG Mannheim 17,38 1./II
2 10 Schneider Rosina 2004 GER TV Sulz 17,53 1./I
3 1 Mihambo Malaika 1994 GER LG Kurpfalz 17,56 2./II
4 595 Thureson Milja 1994 FIN Finnland 17,67 3./II
5 273 Kadiri Chelsea 2005 GER Sportclub Magdeburg e.V. 17,74 4./II PB
6 344 Lechleitner Elisa 1999 GER LAZ Ludwigsburg 17,87 2./I
7 244 Hofmann Anna-Maria 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 17,90 3./I PB
8 9 Assani Mikaelle 2002 GER SCL Heel Baden-Baden 18,05 5./II
9 643 Wieland Anna 2006 GER Sport-Union Neckarsulm 18,35 4./I

10 328 Kühn Nele 2004 GER Eintracht Frankfurt e.V. 18,50 1./III PB
11 570 Stöhr Suri 2007 AUT kus öbv pro team 18,59 5./I
12 295 Klumpp Larissa 2007 GER TSG Balingen 18,71 1./V
13 351 Lenz Faye 2006 GER MTG Mannheim 18,82 2./III
14 668 Zwirner Nele 2003 GER LG Region Karlsruhe 19,05 2./V PB
15 13 Ackermann Isabelle 2005 GER TV Spaichingen 19,08 3./V
16 65 Blessin Franziska 2004 GER LAV Stadtwerke Tübingen 19,14 1./IV
17 293 Klein Sharleen 2003 GER LG Region Karlsruhe 19,18 4./V PB
18 252 Huber Samira 2005 GER TSV Rottweil 19,21 (.201) 3./III
19 442 Peter Daria 2003 GER LAV Stadtwerke Tübingen 19,21 (.205) 2./IV
20 552 Singler Rebecca 2005 GER TV Haslach 19,26 4./III
21 85 Breuer Louisa 1999 GER LG Region Karlsruhe 19,28 3./IV
22 577 Striebel Sophia 2004 GER SCL Heel Baden-Baden 19,44 4./IV
23 392 Melnyk Anna 2003 UKR Eintracht Frankfurt e.V. 19,49 5./III
24 301 Kofler Amelie Maria Rudi 2008 AUT Tiroler SprintChampion 19,52 5./IV
25 616 Vaupel Mai-Brit 1999 GER LG Brillux Münster 19,60 5./V
26 662 Zepf Nora 2007 GER TV Spaichingen 19,68 6./IV
27 81 Braun Alicia 1999 GER LAV Stadtwerke Tübingen 19,82 6./I

537 Schröder Maria 2006 GER LC Jena disq. -/V
TR16.8

649 Wildemann Michelle 2006 GER LAZ Ludwigsburg ab. -/III
Ergebnis Offiziell:16:18:12

Meetingrekord W 36,48 Ghosh Shanta GER Pliezhausen (GER) 21.05.2000
300m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 344 Lechleitner Elisa 1999 GER LAZ Ludwigsburg 37,69 1./II
2 595 Thureson Milja 1994 FIN Finnland 37,92 2./II
3 244 Hofmann Anna-Maria 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 37,98 3./II PB
4 10 Schneider Rosina 2004 GER TV Sulz 38,49 1./I PB
5 425 Nippgen Lisa 1997 GER MTG Mannheim 38,98 4./II
6 328 Kühn Nele 2004 GER Eintracht Frankfurt e.V. 39,15 2./I PB
7 566 Steinbrecher Lara-Noelle 2003 GER Sportclub Magdeburg e.V. 40,20 2./III
8 289 Kill Carole 1993 LUX Club athletique de l'est

Grevenmacher
41,39 3./III

9 93 Calmes Celine 2004 LUX Caschifflange 43,10 2./IV
10 44 Bechet Dana 2004 LUX Luxemburg 43,20 (.194) 3./IV

Ergebnis Offiziell:17:28:22
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Meetingrekord 1:25,45 Büchel Selina SUI Pliezhausen (GER) 17.05.2015
600m, Frauen 05.05.2024 / 15:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 212 Hartmann Lisa Sophie 1999 GER VfL Sindelfingen 1:26,64 1./II PB
2 600 Topolnicka Adrianna 1999 POL Polen 1:26,72 2./II
3 579 Sturm Lucia 2002 GER TSV Moselfeuer Lehmen 1:27,87 3./II PB
4 428 Nyfors Malin 1997 NOR Norwegen 1:28,14 4./II
5 706 Raziki Assia 1996 MAR Marokko 1:28,17 5./II
6 188 Gröbli Michelle 2001 SUI LC Regensdorf 1:28,20 6./II
7 650 Wilhelm Laura 2002 GER LAV Stadtwerke Tübingen 1:28,59 7./II PB
8 613 van Oorschot Priscilla 1996 NED Niederlande 1:28,74 8./II
9 247 Holubova Adela 2007 CZE Tschechische Republik 1:29,50 9./II

10 660 Wyciszkiewicz Patrycja 1994 POL Polen 1:29,94 10./II
11 149 Freij Maria 1998 SWE MAI Malmö 1:30,19 11./II
12 413 Mösching Annina 1999 SUI LV Wettingen-Baden 1:32,04 1./I
13 289 Kill Carole 1993 LUX Club athletique de l'est

Grevenmacher
1:32,34 2./I

14 376 Mainka Phyllis 1995 GER TSV SCHOTT Mainz 1:34,56 3./I PB
15 99 Ciccone Julia 2007 LUX Team Maria (CELTIC) 1:35,21 4./I
16 30 Azzola Lorena 2006 GER MTG Mannheim 1:35,28 5./I
17 145 Foux Iris 2006 LUX CAS 1:35,33 6./I
18 256 Humburger Lena 1996 GER LV Pliezhausen 2012 1:35,90 7./I
19 441 Penz Kim 1998 GER TSG Balingen 1:35,92 8./I
20 578 Sturm Johanna 2004 GER LG Region Karlsruhe 1:36,54 1./III
21 505 Schindler Franziska 1997 GER TSV SCHOTT Mainz 1:36,92 9./I
22 44 Bechet Dana 2004 LUX Luxemburg 1:37,24 10./I
23 93 Calmes Celine 2004 LUX Caschifflange 1:38,54 11./I
24 46 Beinlich Lara 2008 GER LG Filder 1:39,40 2./III
25 90 Burk Leni 2006 GER SSV Ulm 1846 1:40,85 3./III
26 323 Krüger Lina Mara 2008 GER LAZ Ludwigsburg 1:41,58 4./III
27 185 Griesinger Lisa 2001 GER LV Pliezhausen 2012 1:41,72 5./III
28 524 Schmitz Hannah 2004 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 1:42,57 6./III
29 178 Göttling Ina 2007 GER TB Tailfingen 1:43,74 7./III
30 14 Acs Johanna 2007 GER TV Lahr 1:43,97 8./III
31 186 Grimm Annika 2007 GER LV Pliezhausen 2012 1:49,53 9./III
32 521 Schmiling Ira 2007 GER LV Pliezhausen 2012 1:50,62 10./III

297 Kocak Dilek 2005 TUR Türkei disq. -/II
TR17.1.2

370 Mage Lotta 2004 GER VfL Sindelfingen aufg. -/II
574 Stoudkova Pavla 2003 CZE Tschechische Republik ab. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:01,10 413 Mösching Annina SUI
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 54,18 706 Raziki Assia MAR
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 1:02,63 578 Sturm Johanna GER
Ergebnis Offiziell:15:40:38

Meetingrekord W 2:34,11 Alemu Habitam ETH Pliezhausen (GER) 08.05.2022
Deutscher Rekord W 2:30,67 Wachtel Christine GER Berlin (GER) 17.08.1990
Weltrekord W 2:28,98 Masterkova Svetlana TCH Brüssel (BEL) 23.08.1996
1000m (>2:52), Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 411 Möll Clara 2001 GER VfL Sindelfingen 2:57,13 1./I
2 160 Gardeweg Liane 2003 GER TuS Köln rrh. 2:57,21 2./I
3 463 Remy Manon 2000 FRA LG Ortenau Nord 3:00,32 5./I PB
4 147 Frank Natalie 2004 GER LAV Stadtwerke Tübingen 3:01,23 6./I
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1000m (>2:52), Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.05.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 373 Maier Carla 2001 AUT SC LT Breitenbach 3:02,70 7./I
6 180 Goy Fanny 1999 LUX LC Regensdorf 3:03,03 9./I
7 185 Griesinger Lisa 2001 GER LV Pliezhausen 2012 3:04,02 1./II PB
8 583 Swedan Jasmin 1994 GER TSV Gräfelfing 3:07,31 11./I
9 705 King Paula 2001 GER LAV Stadtwerke Tübingen 3:09,93 12./I

10 503 Schilk Lisa 2003 GER LG Brenztal 3:24,73 5./II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:12,72 396 Metzger Annika GER
800m 2:21,81 160 Gardeweg Liane GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:13,92 185 Griesinger Lisa GER
800m 2:28,13 185 Griesinger Lisa GER
Ergebnis Offiziell:11:45:46

Meetingrekord 2:34,11 Alemu Habitam ETH Pliezhausen (GER) 08.05.2022
Deutscher Rekord 2:30,67 Wachtel Christine GER Berlin (GER) 17.08.1990
Weltrekord 2:28,98 Masterkova Svetlana TCH Brüssel (BEL) 23.08.1996
1000m (A-/B-Lauf <2:52), Frauen 05.05.2024 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 159 Galant Martyna 1995 POL Polen 2:37,28
2 2 Krause Gesa Felicitas 1992 GER Silvesterlauf Trier 2:37,96 PB
3 644 Wielgosz Anna 1993 POL Polen 2:38,33
4 489 Scaunet Vanessa 1996 BEL Belgien 2:38,75
5 140 Ficenec Kimberley 1994 CZE Tschechische Republik 2:39,21
6 378 Mäki Kristiina 1991 CZE Tschechische Republik 2:39,54
7 70 Bobocea Claudia 1992 ROM ROM 2:40,33
8 601 Tortell Lara 2001 GER Athletics Team Karben 2:42,56
9 3 Klosterhalfen Konstanze 1997 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:43,11

10 420 Nägeli Lilly 2003 SUI LC Uster 2:44,39 PB
11 283 Kerber Shirin 2006 GER LC Rehlingen 2:44,52
12 551 Simiuc Lenuta Petronela 1994 ROM ROM 2:44,79
13 623 von Flüe Fiona 2008 SUI TV Cham 2:45,27
14 590 Terjung Inken 1996 GER ASV Köln e. V. 2:45,29
15 499 Schenk Helena 2004 GER LG Region Karlsruhe 2:45,96 PB
16 665 Živko Tia Tanja 2006 SLO AD Kladivar Celje 2:46,07
17 395 Merkel Lisa 2003 GER LAV Stadtwerke Tübingen 2:46,37 PB
18 265 Jäger Tsambika 1996 GER LV Pliezhausen 2012 2:48,76 PB
19 497 Schär Alicia 2003 SUI LV Langenthal 2:49,23
20 703 Guyot Joanne 1993 FRA LC Regensdorf 2:57,36

256 Humburger Lena 1996 GER LV Pliezhausen 2012 aufg.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:02,59 256 Humburger Lena GER
800m 2:07,46 2 Krause Gesa Felicitas GER
Ergebnis Offiziell:16:55:28
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Meetingrekord W 8:48,05 Reh Alina GER Pliezhausen (GER) 12.05.2019
Deutscher Rekord W 8:20,07 Klosterhalfen Konstanze GER Stanford (USA) 30.06.2019
Weltrekord W 8:06,11 Wang Junxia CHN Peking (CHN) 13.09.1993
3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Breza Olimpia 2002 POL Polen 9:07,98
2 175 Gomez-Göggel Marlene 1993 GER SSV Ulm 1846 9:29,39
3 368 Maasik Laura 1993 EST Nõmme KJK 9:30,22
4 267 Jaiser Katharina 1986 GER VfL Sindelfingen 9:42,49 PB
5 218 Heim Charlotte 1995 GER LV Pliezhausen 2012 10:19,24
6 346 Lehnert Kathrin 1995 GER MTG Mannheim 10:21,29
7 95 Cerna Verena 1981 GER SSV Ulm 1846 10:41,36
8 555 Fortschegger Fabiola 2007 AUT Union Raika Lienz 11:05,63
9 130 Elsholtz Ciara 2002 GER LG Brenztal 11:22,96

10 626 Wagner Wiebke 2001 GER SSV Ulm 1846 11:47,98
573 Stolte Marie Sophie 2000 GER LV Pliezhausen 2012 aufg.
429 Oberndorfer Lisa 1999 AUT LCAV JODL Packaging aufg.

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
1000m 2:59,00 86 Breza Olimpia POL
2000m 6:05,15 86 Breza Olimpia POL
Ergebnis Offiziell:11:18:35

Meetingrekord W 38,90 Kampf Stephanie GER Pliezhausen (GER) 12.05.2002
300m Hürden (1. Lauf), Frauen (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 12:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 114 Demes Eileen 1997 GER TV 1861 Neu-Isenburg 39,54 1./II PB
2 5 Krafzik Carolina 1995 GER VfL Sindelfingen 40,31 2./II
3 207 Hanssens Ilana 2002 BEL Belgien 41,88 3./II
4 370 Mage Lotta 2004 GER VfL Sindelfingen 41,92 1./I PB
5 508 Schlag Lena 2000 GER LG Weissacher Tal 43,21 1./III
6 453 Popp Janne 2004 GER Königsteiner LV 43,57 2./I
7 566 Steinbrecher Lara-Noelle 2003 GER Sportclub Magdeburg e.V. 43,81 4./II
8 209 Harr Eva 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 45,33 1./V
9 609 Unger Helen 2004 GER TSV SCHOTT Mainz 46,10 2./IV PB

10 543 Schweizer Alexandra 1994 GER VfB Stuttgart 1893 59,59 4./V
Ergebnis Offiziell:13:17:38

Meetingrekord 38,90 Kampf Stephanie GER Pliezhausen (GER) 12.05.2002
300m Hürden (2. Lauf), Frauen (0,762m) 05.05.2024 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 114 Demes Eileen 1997 GER TV 1861 Neu-Isenburg 38,87 1./II MR
2 5 Krafzik Carolina 1995 GER VfL Sindelfingen 39,56 2./II
3 207 Hanssens Ilana 2002 BEL Belgien 41,49 3./II
4 370 Mage Lotta 2004 GER VfL Sindelfingen 41,73 4./II PB
5 508 Schlag Lena 2000 GER LG Weissacher Tal 42,82 1./I
6 453 Popp Janne 2004 GER Königsteiner LV 43,63 2./I
7 128 Ehrmann Ina 2006 GER LG Dornburg 43,88 3./I PB
8 525 Schmitz Mara Sophie 2007 GER USC Mainz 44,63 4./I
9 209 Harr Eva 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 45,23 1./III

10 488 Sbrzesny Svenja 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 45,43 2./III
11 446 Pfisterer Nele 2008 GER LG Filder 45,70 5./II
12 609 Unger Helen 2004 GER TSV SCHOTT Mainz 46,12 3./III PB
13 66 Blessin Victoria 2006 GER LAV Stadtwerke Tübingen 46,48 1./IV PB
14 83 Brauner Lea 2007 GER TV Engen 46,60 2./IV PB
15 451 Polito Sara 2007 GER LG Hohenfels 46,62 4./III PB
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300m Hürden (2. Lauf), Frauen (0,762m) - Fortsetzung 05.05.2024 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

16 61 Binder Julia 2005 GER Spvgg Holzgerlingen 47,61 3./IV
17 458 Queyreau Laura 2007 GER LG Hohenfels 49,47 5./III

518 Schmidt Nele 2008 GER LAZ Ludwigsburg ab. -/IV
Ergebnis Offiziell:14:45:20

Meetingrekord 57,96 Krafzik Carolina GER Pliezhausen (GER) 08.05.2021
400m Hürden, Frauen (0,762m) 05.05.2024 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 708 Disch Karin 1997 SUI Schweiz 58,37
2 671 Böhm Djamila 1994 GER SCC Berlin 58,58 SB
3 673 Böhm Melanie 2000 GER VfL Sindelfingen 58,84
4 670 Zapletalova Emma [L] 2000 SVK SVK 58,91

TR17.3.3
5 672 Claeys Eline 2000 BEL Belgien 59,66

Ergebnis Offiziell:12:57:28

Meetingrekord W 6:15,28 Burkard Elena GER Pliezhausen (GER) 08.05.2021
2000m Hindernis (A-Lauf <6:50 B-Lauf >6:50), Frauen (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Krause Gesa Felicitas 1992 GER Silvesterlauf Trier 6:13,15 1./I MR
2 321 Krolik Kinga 1999 POL Polen 6:15,81 2./I
3 6 Gürth Olivia 2002 GER Silvesterlauf Trier 6:17,36 3./I
4 502 Scherrer Chiara 1996 SUI Schweiz 6:18,07 4./I
5 412 Mononen Ilona 2003 FIN Finnland 6:19,11 5./I
6 557 Söderholm Linn 1996 SWE Schweden 6:22,10 6./I
7 34 Bakker Veerle 1997 NED Niederlande 6:24,93 7./I
8 64 Blaga Mihaela Maria 2004 ROM ROM 6:27,72 1./II
9 108 Dalemans Eline 1991 BEL Belgien 6:28,35 8./I

10 612 van Kampen Jetske 1998 NED Niederlande 6:28,77 9./I
11 307 Kouřilová Soňa 2001 CZE Tschechische Republik 6:29,19 10./I
12 379 Málková Anna 2001 CZE Tschechische Republik 6:30,20 11./I
13 611 van der Reijken Irene 1993 NED Niederlande 6:30,94 12./I
14 91 Burkard Elena 1992 GER LG farbtex Nordschwarzwald 6:33,63 13./I
15 165 Gers Agnes Thurid 1997 GER SCC Berlin 6:33,96 14./I PB
16 305 Koralewska Julia 2002 POL Polen 6:34,29 15./I
17 277 Karaslan Semra 1998 TUR Türkei 6:38,87 17./I
18 582 Svensson Amélie 1996 GER LG Region Karlsruhe 6:41,69 18./I
19 71 Bödi Kim 2001 GER VfL Sindelfingen 6:42,23 19./I
20 338 Lang Shirley 2002 SUI LC Therwil 6:44,18 20./I
21 201 Halabi Karawan 1995 ISR ISR 6:44,73 21./I
22 203 Hanle Leah 1997 GER TSV Holzelfingen 6:48,57 22./I PB
23 426 Nordlund-Anttolainen Nelli 1997 FIN Lahden Ahkera 6:55,86 23./I
24 580 Stýblová Bára 1999 CZE Tschechische Republik 6:56,65 24./I
25 122 Eberhardt Lea 2004 GER TSG Balingen 7:24,68 7./II
26 198 Haas Lisamarie 1995 GER TSV Riederich 7:44,16 12./II

309 Kowalska Katarzyna 1985 POL Polen aufg. -/I
459 Rajaniemi Sini-Sofia 2004 FIN Finnland ab. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:18,46 305 Koralewska Julia POL
800m 2:34,64 305 Koralewska Julia POL
1200m 3:51,55 6 Gürth Olivia GER
1600m 5:05,14 502 Scherrer Chiara SUI
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:19,27 64 Blaga Mihaela Maria ROM
800m 2:36,08 64 Blaga Mihaela Maria ROM
1200m 3:53,27 64 Blaga Mihaela Maria ROM
1600m 5:11,15 64 Blaga Mihaela Maria ROM
Ergebnis Offiziell:18:43:51

Meetingrekord 43,82  Kwayie, Mayer,
Lückenkemper, Butzek GER Pliezhausen (GER) 17.05.2015

Deutscher Rekord 41,37  Gladisch, Rieger, Auerswald,
Göhr GDR Canberra (AUS) 06.10.1985

Weltrekord 40,82  Madison, Felix, Knight, Jeter USA London (GBR) 10.08.2012
4x100m (1. Lauf), Frauen 05.05.2024 / 12:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 DLV B GER DLV B 44,71
1: 687, Riedel Charlotte (2005) 2: 410, Mokobe Judith Bilepo (2006)
3: 688, Böer Celine (2005) 4: 689, Schwartz Philina (2006)

2 DLV A GER DLV A 45,02
1: 223, Helios Ksenia (2005) 2: 685, Kimuanga Sherin (2006)
3: 686, Just Annika (2005) 4: 273, Kadiri Chelsea (2005)

3 LG Region Karlsruhe 1 GER LG Region Karlsruhe 47,49
1: 85, Breuer Louisa (1999) 2: 293, Klein Sharleen (2003)
3: 668, Zwirner Nele (2003) 4: 682, Brich Helena (1999)

SCL Heel Baden-Baden GER SCL Heel Baden-Baden ab.
1: 9, Assani Mikaelle (2002) 2: 167, Gibilisco Corinne (2002)
3: 577, Striebel Sophia (2004) 4: 110, Dannemann Shaline (2006)

Ergebnis Offiziell:12:03:28

Meetingrekord 43,82  Kwayie, Mayer,
Lückenkemper, Butzek GER Pliezhausen (GER) 17.05.2015

Deutscher Rekord 41,37  Gladisch, Rieger, Auerswald,
Göhr GDR Canberra (AUS) 06.10.1985

Weltrekord 40,82  Madison, Felix, Knight, Jeter USA London (GBR) 10.08.2012
4x100m (2. Lauf), Frauen 05.05.2024 / 13:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 DLV A GER DLV A 45,26
1: 223, Helios Ksenia (2005) 2: 685, Kimuanga Sherin (2006)
3: 273, Kadiri Chelsea (2005) 4: 410, Mokobe Judith Bilepo (2006)

2 DLV B GER DLV B 46,44
1: 687, Riedel Charlotte (2005) 2: 689, Schwartz Philina (2006)
3: 688, Böer Celine (2005) 4: 351, Lenz Faye (2006)

LG Region Karlsruhe 1 GER LG Region Karlsruhe aufg.
1: 85, Breuer Louisa (1999) 2: 293, Klein Sharleen (2003)
3: 668, Zwirner Nele (2003) 4: 682, Brich Helena (1999)

Ergebnis Offiziell:13:47:44

300m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 586 Teixeira Jory 2005 POL Polen 36,37 3./V PB
2 17 Agostini Lucca 2006 GER LC Rehlingen 36,78 2./IV

Ergebnis Offiziell:17:55:40

1000m (>2:30), Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 103 Crepin Arno 2005 GER Sportvg Feuerbach 2:33,31 6./I PB
2 352 Lenzen Finn 2005 GER LG Stadtwerke München 2:41,51 1./II
3 652 Winkler Justus 2005 GER VfL Sindelfingen 2:47,16 9./II PB
4 513 Schmid Niklas 2005 GER Tomerdinger LV 2:53,84 12./II
5 221 Hein Manuel 2006 AUT ULC Riverside Moedling 2:55,42 6./III
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1000m (>2:30), Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.05.2024 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 25 Artamonov Illia [L] 2006 GER TSV Holzelfingen 2:56,32 7./III
TR17.4.3

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:28,58 41 Bäuerle Denis GER
800m 2:30,93
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:04,96 352 Lenzen Finn GER
800m 2:11,31 274 Kägu Mathias GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 1:07,26 471 Roelofsen Mats GER
800m 2:15,82
Ergebnis Offiziell:12:31:39

Meetingrekord MJU20 7:49,50 Thomas Lotik KEN Pliezhausen (GER) 08.05.1994
3000m (>9:00), Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 419 Müßle Marcel 2005 GER LAC Freiburg 9:20,49 PB
2 381 Marheineke Constantin 2005 GER MTV Stuttgart 9:46,62
3 232 Herzog Benjamin 2006 GER Tomerdinger LV 9:48,04

466 Rezene Kidanemariam 2006 ERI LAV Stadtwerke Tübingen aufg.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 3:03,49 230 Herrnberger Hannes GER
2000m 6:14,86 353 Leser Mario GER
Ergebnis Offiziell:10:43:35

Meetingrekord MJU20 7:49,50 Thomas Lotik KEN Pliezhausen (GER) 08.05.1994
3000m (>8:30), Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 120 Drozhninov Yonathan 2006 ISR ISR 8:34,87
2 181 Graf Yannick 2006 GER TSV Gomaringen 8:36,92 PB
3 62 Binder Yuval 2006 ISR ISR 8:42,77

12 Achirotem Inbar 2005 ISR ISR ab.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 2:48,99 469 Rode Nikita GER
2000m 5:44,87 469 Rode Nikita GER
Ergebnis Offiziell:11:09:58

Meetingrekord MJU20 34,70 Thomas Goller GER Pliezhausen (GER) 13.05.2001
300m Hürden (1. Lauf), Männliche Jugend U20 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 635 Weidenhaupt Felix 2005 GER Sportclub Magdeburg e.V. 39,43 1./I PB
2 468 Rode Finn 2006 GER TV Wächtersbach 39,48 2./I
3 281 Keller Elias 2005 GER TV Engen 39,78 (.779) 3./I

Ergebnis Offiziell:13:55:10
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Meetingrekord MJU20 5:28,48 Jacob Araptany UGA Pliezhausen (GER) 22.05.2011
2000m Hindernis (A-Lauf <5:50 B-Lauf >5:50), Männliche Jugend U20 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb)05.05.2024 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 704 Liebl Aarno 2005 SUI ST Bern 5:45,46 15./I
2 163 Geburek Karl 2006 GER ASV Erfurt 5:57,46 3./II
3 534 Schönfeld Fabio 2005 GER Erfurter LAC 6:00,08 7./II PB
4 563 Staab Leopold 2005 GER LG Stadtwerke München 6:04,39 9./II PB
5 50 Belčić Matko 2006 CRO Kroatien 6:08,00 10./II
6 327 Kuhn Moritz 2006 SUI STB Leichtathletik 6:09,41 11./II PB
7 407 Mittnacht Paul 2005 GER WGL Schwäbisch Hall 6:19,12 15./II
8 391 Meinlschmidt Anton 2006 GER LG Eckental 6:25,17 16./II
9 225 Henschel Janne 2006 GER LG Filder 6:25,35 17./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:04,95 49 Belčić Bruno CRO
800m 2:10,26 388 Megier Maciej POL
1200m 3:17,34 388 Megier Maciej POL
1600m 4:23,77 88 Buchholz Niklas GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:11,61 50 Belčić Matko CRO
800m 2:22,73 50 Belčić Matko CRO
1200m 3:32,94 260 Irarragorri Camilo SUI
1600m 4:41,69 260 Irarragorri Camilo SUI
Ergebnis Offiziell:18:21:36

300m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 552 Singler Rebecca 2005 GER TV Haslach 40,81 4./I
2 13 Ackermann Isabelle 2005 GER TV Spaichingen 41,20 1./V PB
3 537 Schröder Maria 2006 GER LC Jena 41,48 1./IV PB
4 657 Wollschläger Juli 2006 GER MTG Mannheim 42,97 2./V PB
5 145 Foux Iris 2006 LUX CAS 43,20 (.194) 4./III
6 522 Schmit Lou 2006 LUX Club athletique de l'est

Grevenmacher
45,15 4./V

7 449 Pohl Luise 2006 GER VfL Waiblingen 45,30 4./IV PB
90 Burk Leni 2006 GER SSV Ulm 1846 aufg. -/IV

Ergebnis Offiziell:17:28:22

1000m (>2:52), Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 396 Metzger Annika 2005 GER LG Neckar-Enz 2:59,20 4./I PB
2 403 Micol Louise 2005 GER TG Traisa 3:05,14 10./I
3 522 Schmit Lou 2006 LUX Club athletique de l'est

Grevenmacher
3:07,12 2./II

4 645 Wieninger Lea-Sophie 2006 GER LG Stadtwerke München 3:07,61 3./II PB
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:12,72 396 Metzger Annika GER
800m 2:21,81 160 Gardeweg Liane GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:13,92 185 Griesinger Lisa GER
800m 2:28,13 185 Griesinger Lisa GER
Ergebnis Offiziell:11:45:46
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Meetingrekord WJU20 8:48,05 Reh Alina GER Pliezhausen (GER) 12.05.2019
3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 646 Wiernicka Zuzanna 2006 POL Polen 9:25,08
2 210 Harris Ayala 2006 ISR ISR 9:28,58 PB
3 241 Hoffmann Bentje 2006 GER LAV Stadtwerke Tübingen 9:57,97 PB
4 337 Landman Emma 2005 NED AV Triathlon 10:28,46
5 587 Temme Lilly 2006 GER LAV Stadtwerke Tübingen 10:39,61
6 371 Mages Annika 2005 GER LAV Stadtwerke Tübingen 11:21,29
7 564 Stehle Lena 2005 GER LAV Stadtwerke Tübingen 11:27,30 PB

404 Mikešová Michaela 2005 CZE SK Čtyři Dvory aufg.
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
1000m 2:59,00 86 Breza Olimpia POL
2000m 6:05,15 86 Breza Olimpia POL
Ergebnis Offiziell:11:18:35

Meetingrekord WJU20 38,90 Kampf Stephanie GER Pliezhausen (GER) 12.05.2002
300m Hürden (1. Lauf), Weibliche Jugend U20 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 12:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 128 Ehrmann Ina 2006 GER LG Dornburg 44,58 1./IV PB
2 488 Sbrzesny Svenja 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 45,87 2./V
3 66 Blessin Victoria 2006 GER LAV Stadtwerke Tübingen 46,78 2./III PB
4 61 Binder Julia 2005 GER Spvgg Holzgerlingen 47,43 3./V
5 146 Frank Isabell 2006 GER TS Göppingen 48,66 5./I
6 166 Geßler Lilly 2006 GER TV Engen 51,76 4./III

Ergebnis Offiziell:13:17:38

Meetingrekord WJU20 6:15,28 Burkard Elena GER Pliezhausen (GER) 08.05.2021
2000m Hindernis (A-Lauf <6:50 B-Lauf >6:50), Weibliche Jugend U20 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb)05.05.2024 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 358 Lindner Jule 2006 GER LG Bamberg 6:30,98 2./II PB
2 269 Jarosova Karolina 2006 CZE Tschechische Republik 6:36,89 16./I

231 Herwig Emma 2005 GER Erfurter LAC aufg. -/II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:18,46 305 Koralewska Julia POL
800m 2:34,64 305 Koralewska Julia POL
1200m 3:51,55 6 Gürth Olivia GER
1600m 5:05,14 502 Scherrer Chiara SUI
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:19,27 64 Blaga Mihaela Maria ROM
800m 2:36,08 64 Blaga Mihaela Maria ROM
1200m 3:53,27 64 Blaga Mihaela Maria ROM
1600m 5:11,15 64 Blaga Mihaela Maria ROM
Ergebnis Offiziell:18:43:51

1000m (>2:30), Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 294 Klose Paul 2007 GER TuS Köln rrh. 2:35,33 9./I PB
2 274 Kägu Mathias 2007 GER TSG Balingen 2:41,66 2./II
3 418 Müller Paul 2007 GER SV Mariazell 2:49,43 2./III
4 317 Krebs Elias 2007 GER LG Filder 2:52,72 4./III
5 125 Ebschner Anton 2007 GER Sportvg Feuerbach 2:53,10 11./II PB
6 233 Herzog Florian 2008 GER Tomerdinger LV 2:53,82 5./III
7 335 Lämmlein Adam 2008 GER Sportvg Feuerbach 2:56,79 8./III
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1000m (>2:30), Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.05.2024 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 471 Roelofsen Mats 2007 GER LV Pliezhausen 2012 2:57,24 9./III PB
9 599 Tobiska Finn 2008 GER LAV Stadtwerke Tübingen 2:59,02 11./III PB

10 357 Liebrich Samuel 2008 GER LAV Stadtwerke Tübingen 3:03,09 12./III
11 402 Michels Lukas 2007 GER LV Pliezhausen 2012 3:08,27 13./III PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:28,58 41 Bäuerle Denis GER
800m 2:30,93
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:04,96 352 Lenzen Finn GER
800m 2:11,31 274 Kägu Mathias GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 1:07,26 471 Roelofsen Mats GER
800m 2:15,82
Ergebnis Offiziell:12:31:39

3000m (>9:00), Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 631 Wanninger Pitt 2008 GER TSV Holzelfingen 9:28,41 PB
356 Liebrich Jakob 2007 GER LAV Stadtwerke Tübingen ab.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 3:03,49 230 Herrnberger Hannes GER
2000m 6:14,86 353 Leser Mario GER
Ergebnis Offiziell:10:43:35

3000m (>8:30), Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 226 Hensel Arbel 2008 ISR ISR 8:42,62
2 227 Hensgen Abie 2007 GER LC Rehlingen 8:43,38 PB
3 176 Gothe Leonhard 2007 GER MTG Mannheim 8:51,30
4 356 Liebrich Jakob 2007 GER LAV Stadtwerke Tübingen 9:04,76 PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 2:48,99 469 Rode Nikita GER
2000m 5:44,87 469 Rode Nikita GER
Ergebnis Offiziell:11:09:58

Meetingrekord MJU18 34,70 Thomas Goller GER Pliezhausen (GER) 13.05.2001
300m Hürden (1. Lauf), Männliche Jugend U18 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 162 Gartmann Jannis 2007 GER TV Weilstetten 39,21 1./IV PB
2 470 Rodinger Tim 2007 GER FSV Schwenningen 39,26 2./IV PB
3 263 Jäger Moritz 2007 GER LG Filder 39,56 3./IV PB

527 Schmoll Frieder 2008 GER LAZ Ludwigsburg disq. -/IV
TR16.8

619 Verez Sola Noah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz ab. -/IV
Ergebnis Offiziell:13:55:10
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2000m Hindernis, Männliche Jugend U18 (0,838m) 05.05.2024 / 18:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 76 Börsken Robin 2007 GER LG Filstal 5:55,53 PB
2 621 Voggenreiter Marco 2007 GER LAC Passau 5:57,41 PB
3 195 Gutowski Moritz 2007 GER LG Stadtwerke München 5:59,02 PB
4 487 Saveur Levin 2007 GER LG Stadtwerke München 5:59,20 PB
5 576 Stricker Alex 2008 SUI TV Riehen 6:04,17
6 659 Wybaillie Simon 2007 BEL Daring Club Leuven Atletiek 6:11,51
7 51 Benischke Severin Niklas 2007 GER Erfurter LAC 6:19,86
8 544 Sempruch Vincent 2007 GER LC Rehlingen 6:28,70
9 639 Weißenborn Julian 2008 GER Erfurter LAC 6:29,37

10 334 Labar Florent 2008 BEL ARCH 6:33,51
11 290 Klančar Maj 2007 SLO AD Rudar Trbovlje 6:37,43
12 118 Döllinger Dominik 2008 GER LAC Quelle Fürth 6:37,93
13 384 Martin Pablo 2007 GER Erfurter LAC 6:39,68
14 624 Wacke Tobias 2007 GER TSV Handschuhsheim 6:39,87 PB
15 138 Fender Mika 2008 GER LG Filstal 6:46,47
16 249 Hopp Yann-Hendrik 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6:46,65
17 136 Fahrig Jonas 2008 GER SV GO! Saar 05 7:05,83

540 Schulz Tim 2007 GER LG Region Karlsruhe aufg.
341 Deckarm Laurenz 2008 GER LC Rehlingen aufg.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:10,52 659 Wybaillie Simon BEL
800m 2:24,06 659 Wybaillie Simon BEL
1200m 3:36,91 621 Voggenreiter Marco GER
1600m 4:48,54 621 Voggenreiter Marco GER
Ergebnis Offiziell:18:53:04

300m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 570 Stöhr Suri 2007 AUT kus öbv pro team 39,68 3./I
2 47 Belau Lilith 2007 GER Neuköllner SF 39,71 1./III PB
3 295 Klumpp Larissa 2007 GER TSG Balingen 40,91 5./II
4 276 Kampmann Charlotte 2008 GER LAV Stadtwerke Tübingen 40,92 5./I PB
5 99 Ciccone Julia 2007 LUX Team Maria (CELTIC) 41,68 6./I
6 301 Kofler Amelie Maria Rudi 2008 AUT Tiroler SprintChampion 43,20 (.196) 5./III
7 444 Petter Magalie 2007 GER LG Filstal 44,36 3./V PB
8 60 Biehler Elise 2008 GER LV Ettenheim 45,45 5./V PB
9 14 Acs Johanna 2007 GER TV Lahr 45,51 5./IV

10 636 Weis Eve 2008 LUX Celtic Diekirch 45,63 6./V
Ergebnis Offiziell:17:28:22

1000m (>2:52), Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 504 Schindler Anna 2008 SUI LAR Bischofszell 2:58,66 3./I
2 538 Schuler Louna 2007 GER LG Ortenau Nord 3:02,76 8./I
3 636 Weis Eve 2008 LUX Celtic Diekirch 3:18,38 4./II
4 400 Meyer Leni 2007 GER SV Winnenden 3:26,30 6./II
5 491 Schaber Nele 2007 GER Skiclub Lossburg 3:27,08 7./II
6 511 Schmid Leah 2007 GER Tomerdinger LV 3:27,64 8./II
7 42 Baumert Julia 2008 GER SV Stuttgarter Kickers 3:31,37 9./II
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:12,72 396 Metzger Annika GER
800m 2:21,81 160 Gardeweg Liane GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:13,92 185 Griesinger Lisa GER
800m 2:28,13 185 Griesinger Lisa GER
Ergebnis Offiziell:11:45:46

3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 127 Ehrle Julia 2007 GER SG Schramberg 9:23,71
2 547 Sharon Raz 2008 ISR Emek heffer 10:10,15
3 507 Schitz Lina 2007 GER LG Hohenfels 10:58,75

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
1000m 2:59,00 86 Breza Olimpia POL
2000m 6:05,15 86 Breza Olimpia POL
Ergebnis Offiziell:11:18:35

Meetingrekord WJU18 38,90 Kampf Stephanie GER Pliezhausen (GER) 12.05.2002
300m Hürden (1. Lauf), Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 12:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 525 Schmitz Mara Sophie 2007 GER USC Mainz 44,55 3./I
2 446 Pfisterer Nele 2008 GER LG Filder 44,99 4./I
3 451 Polito Sara 2007 GER LG Hohenfels 46,21 5./II PB
4 83 Brauner Lea 2007 GER TV Engen 47,42 3./IV PB
5 518 Schmidt Nele 2008 GER LAZ Ludwigsburg 47,57 4./IV PB
6 458 Queyreau Laura 2007 GER LG Hohenfels 48,73 3./III
7 39 Baßmann Helena 2008 GER LG Brenztal 50,33 5./IV

Ergebnis Offiziell:13:17:38

Meetingrekord WJU18 6:15,28 Burkard Elena GER Pliezhausen (GER) 08.05.2021
2000m Hindernis (A-Lauf <6:50 B-Lauf >6:50), Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb)05.05.2024 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 362 Lösel Hannah 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7:06,73 3./II
2 205 Hanselmann Leni 2007 GER MTV 1881 Ingolstadt 7:09,96 4./II
3 472 Rohrbach Emma 2008 GER TV Bad Säckingen 7:11,01 5./II
4 476 Rothe Änne 2007 GER LAC Passau 7:24,44 6./II
5 553 Skrzos Victoria 2007 GER TSV Wildbad 7:31,26 8./II
6 316 Krauß Jule 2007 GER Spvgg Holzgerlingen 7:38,69 9./II
7 320 Krieger Emely 2007 GER LC Rehlingen 7:38,76 10./II
8 56 Beyer Laura 2007 GER LAC Quelle Fürth 7:39,01 11./II PB
9 539 Schuler Maya 2007 GER LG Ortenau Nord 7:44,85 13./II

10 530 Schöller Anouk Julie 2008 GER WGL Schwäbisch Hall 8:17,09 14./II
11 406 Mittnacht Lene 2007 GER WGL Schwäbisch Hall 8:20,09 15./II
12 69 Blug Elena 2008 GER LAC Saarlouis 8:28,34 16./II
13 89 Bullinger Leni 2008 GER LSG Aalen 8:35,66 17./II
14 313 Kramer Lilli 2008 GER TSV Riederich 8:49,07 18./II
15 224 Hennig Laura 2008 GER TV Rottenburg 9:23,05 19./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:18,46 305 Koralewska Julia POL
800m 2:34,64 305 Koralewska Julia POL
1200m 3:51,55 6 Gürth Olivia GER
1600m 5:05,14 502 Scherrer Chiara SUI
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:19,27 64 Blaga Mihaela Maria ROM
800m 2:36,08 64 Blaga Mihaela Maria ROM
1200m 3:53,27 64 Blaga Mihaela Maria ROM
1600m 5:11,15 64 Blaga Mihaela Maria ROM
Ergebnis Offiziell:18:43:51

1000m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 115 Deutschmann Felix 2009 GER TSV Wildbad 2:53,04 PB
2 417 Müller Kurt 2009 GER Tomerdinger LV 2:57,06
3 329 Kulik Adam 2010 GER KSG Gerlingen 2:58,46
4 433 Ohmayer Hannes 2009 GER Tomerdinger LV 3:01,36
5 67 Blessing Lukas 2009 GER LG Filder 3:04,22 PB
6 617 Veit Emil 2009 GER LV Pliezhausen 2012 3:04,57 PB
7 325 Kuhn Jannes 2009 GER LV Pliezhausen 2012 3:05,36 PB
8 222 Heinrich Jonas 2010 GER TSG Balingen 3:21,00 PB
9 669 Schmidt Leroy 2010 GER LV Pliezhausen 2012 3:23,43

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:10,17 329 Kulik Adam GER
800m 2:20,80
Ergebnis Offiziell:11:20:12

1500m Hindernis, Jugend M15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 627 Wagner Yannis 2009 GER LG Region Karlsruhe 4:44,36
2 155 Fuckel Hagen 2009 GER LAC Freiburg 4:44,87
3 436 Oppelt Emil 2009 GER LG Sempt 4:45,67 PB
4 139 Feuerfeil Julius 2009 GER Sportvg Feuerbach 4:48,13 PB
5 533 Schöndorf Ole Nicolas 2009 GER TV Lemberg 4:50,21
6 377 Maistoru David-Luis 2009 GER LC Rehlingen 4:51,02
7 496 Schall Sebastian 2009 GER TG Tuttlingen 4:56,36 PB
8 515 Schmidmaier Anton 2009 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 4:57,52
9 389 Meier Anton 2009 GER LG Region Karlsruhe 5:01,11

10 632 Weber Dennis Niklas 2009 GER LC Rehlingen 5:05,28
11 647 Wiesen Moritz 2009 GER LC Rehlingen 5:10,81
12 82 Braun Timo 2009 GER TV Homburg 5:18,65

Ergebnis Offiziell:19:00:56

1500m Hindernis, Jugend M14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 523 Schmitt Mateo 2010 GER SV GO! Saar 05 5:19,19
2 20 Amelot Marten 2010 GER SV GO! Saar 05 5:40,65

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:14,15 436 Oppelt Emil GER
800m 2:30,63 627 Wagner Yannis GER
1200m 3:48,86 627 Wagner Yannis GER
Ergebnis Offiziell:19:00:56
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800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 11:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 545 Sewell Mia 2010 GER Sport-Union Neckarsulm 2:27,58 2./II PB
2 350 Lendler Finja 2009 GER Tomerdinger LV 2:28,53 3./II PB
3 182 Grams Emilia 2010 GER VfL Waiblingen 2:28,89 1./III PB
4 562 Spieß Lea 2010 GER VfL Waiblingen 2:28,97 2./III PB
5 101 Coletti Aurina 2009 SUI SC Liestal 2:29,70 3./III
6 592 Thierer Lena 2009 GER LG Brenztal 2:31,26 4./II PB
7 493 Schäfer Greta 2009 GER LV Pliezhausen 2012 2:31,53 5./II PB
8 29 Awale Naema 2010 GER TSG Münsingen 2:31,73 6./II PB
9 288 Kilb Klara 2009 GER LG Filder 2:41,26 10./II PB

10 640 Wendling Anna-Lena 2010 GER KSG Gerlingen 2:41,43 2./I PB
11 184 Griesinger Lena 2009 GER LV Pliezhausen 2012 2:41,94 3./I PB
12 559 Sommer Lea 2010 GER LG Filder 2:42,80 11./II PB
13 605 Tröster Zoe 2009 GER TSV Holzelfingen 2:43,27 12./II
14 43 Baur Suri 2010 GER LG Brenztal 2:43,55 13./II PB
15 509 Schlaier Hanna 2010 GER LG Steinlach-Zollern 2:44,57 6./I PB
16 126 Echteler Lilly 2009 GER LV Pliezhausen 2012 2:50,57 8./I
17 363 Ludwig Cleo 2010 GER TV Rottenburg 2:52,74 7./III
18 401 Michels Lena 2010 GER LV Pliezhausen 2012 2:57,69 11./I
19 606 Trott Annalena 2009 GER TV Rottenburg 2:58,26 12./I PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:19,60 184 Griesinger Lena GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:09,96 432 Ohmayer Anna GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 1:14,93 562 Spieß Lea GER
Ergebnis Offiziell:11:48:54

1500m Hindernis, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 424 Neumann Lene 2009 GER WGL Schwäbisch Hall 5:25,48
2 157 Gabriel Justine 2009 BEL HF 5:28,30
3 101 Coletti Aurina 2009 SUI SC Liestal 5:34,91
4 336 Landefeld Hannah 2009 GER TV Rottenburg 5:35,11
5 270 Jerzenbeck Emilia 2009 GER LC Rehlingen 5:54,40 PB
6 196 Gützlaff Julia 2009 GER LG Sempt 5:56,19
7 398 Metzger Valerie 2009 GER TSV Riederich 6:51,23

Ergebnis Offiziell:19:08:14

1500m Hindernis, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 355 Libens-Thein Maxine 2012 LUX LC Rehlingen 5:24,40
2 520 Schmieder Anna 2010 GER LC Rehlingen 5:25,58
3 456 Quehl Marielies 2010 GER SC Steinatal 5:40,09
4 462 Rechtenbacher Johanna 2010 GER TG Frankenthal 5:47,11
5 211 Harter Tara 2010 GER TV Hausach 5:47,29
6 311 Kraemer Jenny 2010 GER LC Rehlingen 6:13,05

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:24,20 424 Neumann Lene GER
1200m 4:22,32 355 Libens-Thein Maxine LUX
800m 3:25,52
Ergebnis Offiziell:19:08:14
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1000m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 32 Bach Johannes 2011 GER TV Ludweiler 2:56,90
2 259 Hutzenlaub Oscar 2011 GER LAV Heilbronner Land 3:05,68
3 191 Groth Matteo 2012 GER Tomerdinger LV 3:19,18
4 315 Kramer Simon 2012 GER LG Röthenbach a.d.Pegnitz 3:22,18 PB
5 594 Thulfaut Felix 2011 GER Spvgg Weil der Stadt 3:23,61
6 284 Kerler Maximilian 2011 GER Tomerdinger LV 3:27,64
7 698 Rader Max 2012 GER LV Pliezhausen 2012 3:43,63
8 695 Kremser Moritz Joachim 2012 GER LV Pliezhausen 2012 3:59,73

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:10,17 329 Kulik Adam GER
800m 2:20,80
Ergebnis Offiziell:11:20:12

800m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 11:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 432 Ohmayer Anna 2011 GER Tomerdinger LV 2:25,24 1./II PB
2 246 Holder Pauline 2012 GER KSG Gerlingen 2:35,25 7./II
3 330 Kurz Linn 2011 GER SG Weinstadt 2:37,35 8./II
4 510 Schlegel Clarissa 2012 GER KSG Gerlingen 2:39,17 9./II PB
5 107 Dach Emily 2011 GER KSG Gerlingen 2:40,33 1./I PB
6 129 Elhardt Marietta 2011 GER KSG Gerlingen 2:44,24 4./I PB
7 153 Fritzsche Lara 2012 GER Spvgg Weil der Stadt 2:44,37 5./I
8 349 Lendler Elsa 2011 GER Tomerdinger LV 2:46,06 7./I PB
9 567 Steinmann Merle 2011 GER KSG Gerlingen 2:46,85 14./II

10 348 Leinenbach Meri Anna 2012 GER VfL Waiblingen 2:48,92 4./III
11 700 Schäfer Marta 2011 GER LV Pliezhausen 2012 2:51,38 5./III
12 694 Krauth Leonie 2011 GER LV Pliezhausen 2012 2:52,58 6./III
13 692 Herdin Lisa 2011 GER LV Pliezhausen 2012 2:52,84 8./III
14 571 Stoll Annika 2011 GER Tomerdinger LV 2:53,47 9./I PB
15 693 Kovac Mathilda 2012 GER LV Pliezhausen 2012 2:53,63 9./III PB
16 568 Stiner Svea 2012 GER TV Rottenburg 2:54,21 10./I PB
17 699 Sautter Jule Marleen 2012 GER LV Pliezhausen 2012 2:56,23 10./III
18 237 Höck Leni 2011 GER KSG Gerlingen 2:58,52 13./I
19 690 Echteler Leni 2012 GER LV Pliezhausen 2012 2:58,56 11./III
20 691 Ens Lisanne 2011 GER LV Pliezhausen 2012 3:02,36 12./III PB

697 Marcard Anni 2012 GER LV Pliezhausen 2012 ab. -/III
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:19,60 184 Griesinger Lena GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:09,96 432 Ohmayer Anna GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 1:14,93 562 Spieß Lea GER
Ergebnis Offiziell:11:48:54

800m, Männliche Kinder U12 05.05.2024 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 397 Metzger Marlon 2013 GER LV Pliezhausen 2012 2:36,01 PB
2 58 Biedermann Tim 2013 GER Tomerdinger LV 2:36,25 PB
3 597 Timm Julian 2013 GER Spvgg Renningen 2:39,85
4 154 Fritzsche Lukas 2013 GER Spvgg Weil der Stadt 2:42,98 PB
5 343 Layer Lennard 2013 GER SG Weinstadt 2:49,62 PB
6 596 Tiefenbach Niklas 2014 GER LV Pliezhausen 2012 2:57,51
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800m, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 05.05.2024 / 11:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 59 Biegling Lukas 2013 GER Spvgg Weil der Stadt 2:58,98 PB
8 271 Juhls Ferdinand 2013 GER Spvgg Renningen 3:02,83
9 663 Zhu Lukas 2014 GER LV Pliezhausen 2012 3:03,85

10 372 Maichle Ben 2014 GER LV Pliezhausen 2012 3:11,71
11 228 Heppel Paul 2014 GER LV Pliezhausen 2012 3:14,84
12 35 Barac Jonathan 2014 GER LV Pliezhausen 2012 3:15,16

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:18,22 397 Metzger Marlon GER
Ergebnis Offiziell:11:51:34

800m, Weibliche Kinder U12 05.05.2024 / 11:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 326 Kuhn Jasmin 2014 GER KSG Gerlingen 2:50,02 PB
2 408 Möck Noelie 2014 GER LV Pliezhausen 2012 2:51,09
3 434 Ohmayer Linda 2013 GER Tomerdinger LV 2:53,16 PB
4 454 Preiss Loana Sophie 2014 GER Spvgg Weil der Stadt 2:56,42
5 572 Stoll Verena 2013 GER Tomerdinger LV 2:58,91 PB
6 318 Kremser Johanna 2014 GER LV Pliezhausen 2012 3:03,04
7 190 Groth Flora 2013 GER Tomerdinger LV 3:06,30 PB
8 569 Stöferle Nora 2013 GER LV Pliezhausen 2012 3:06,36
9 430 Oertle Clara 2013 GER LV Pliezhausen 2012 3:13,15 PB

10 314 Kramer Luisa 2015 GER LG Röthenbach a.d.Pegnitz 3:16,35
11 134 Ernst Zoé 2014 GER LV Pliezhausen 2012 3:17,98
12 133 Ereür Sena 2014 GER LV Pliezhausen 2012 3:18,15

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:25,16 408 Möck Noelie GER
Ergebnis Offiziell:11:56:08

100m (T20-T38 - 1. Lauf), Frauen T20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 13:40
Zeitläufe Wind: I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 678 Lederer Hanna 2003 GER Reutlingen inklusiv 17,54
2 677 Lederer Mia 2005 GER Reutlingen inklusiv 18,03

Ergebnis Offiziell:13:59:37

100m (T20-T38 - 2. Lauf), Frauen T20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 14:40
Zeitläufe Wind: I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

678 Lederer Hanna 2003 GER Reutlingen inklusiv ab.
677 Lederer Mia 2005 GER Reutlingen inklusiv ab.

Ergebnis Offiziell:15:03:02

100m (T20-T38 - 1. Lauf), Frauen T36 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 13:40
Zeitläufe Wind: I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 679 Nicoleitzik Nicole 1995 GER LA Team Saar 15,15
Ergebnis Offiziell:13:59:37
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100m (T20-T38 - 2. Lauf), Frauen T36 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 14:40
Zeitläufe Wind: I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 679 Nicoleitzik Nicole 1995 GER LA Team Saar 15,12
Ergebnis Offiziell:15:03:02

100m (T20-T38 - 1. Lauf), Frauen T37 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 13:40
Zeitläufe Wind: I:-0,4 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 681 Hart Katrina 1990 GBR Großbritannien 15,22
Ergebnis Offiziell:13:59:37

100m (T20-T38 - 2. Lauf), Frauen T37 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.05.2024 / 14:40
Zeitläufe Wind: I:-1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 681 Hart Katrina 1990 GBR Großbritannien 15,13
Ergebnis Offiziell:15:03:02

Legende
MR...Meetingrekord PB...Persönliche Bestleistung SB...Saisonbestleistung abg...Abgemeldet
aufg...Aufgegeben disq...Disqualifiziert


